Ad adolefcente p r e t e p f a n d o u i t a e t n a
 h o t m d e i h e t a u i s s o e t p o s s i d e t m i y r 10 118
 a u i a z e t e v n y p r i n c e p s p e r i u r e s a d a c d e g e n u
 f l e x o a n e u i r o g a u t a r o g e b t i l l u d i c e s q r h a e q d
 b o i f a n e d o u i t a e t n a p o s s i d e b o d i x a t e i i h e a d m e i r o
 g n o d e b o v n y e b o n y d e y h o b o y n s o l y d e y a i a t u s
 a d u i t a i g d i f u a p r a d a t a p r e c p t a n o s t r i d i x i l l i a u e i h o
 a u t d i x i l l i h o h o r a d i u f a c i e n o a d u l t a b i s n o f a c i e s

factū nō p̄m testis dicit ne fraude factū hōm p̄m tuā
 a m̄rē tuā diligēs p̄xim cū sic cōp̄m Dixit illi adolē
 cēs hęc oīa cupō dīm a iuuentute mea **Et** adhuc nō dēst
 hō aut itūm ē cū 2 dilex̄ cū eō audito ic̄ ait Adhuc
 unū ē dē est **Si** uis p̄fē ē uade 2 uede oīa q̄ hōs 2 dē
 paup̄ibz 2 hōb thaurz i celo 2 uis 2 scire me dū audisti
 at adolēscēs v̄m q̄stray 7 i uō abijt ept 2 inuēno
 erat n̄ hōe mltis possessōs 2 diues ualde **Uides** at ih̄us
 f̄m estē dīp̄ dī suis dīm difficile q̄ p̄uay hōt i r̄ḡm dei it̄m
 b̄t **Amē** dico uob q̄ diues diffīcīlē rēbit i r̄ḡm celoz dī
 sapī at obstupescbat i uōcīo **Et** ic̄ rur̄m r̄ndēs ait
 illi **Philī** q̄ diffīcīlē ē q̄fīdētēs i p̄cāy i r̄ḡm dei tēne
Et it̄m dico uob q̄facīlē ē p̄ camēdū p̄ formē acy t̄n
 sic q̄ diuitā it̄nē i r̄ḡm celoz **Uides** dī **Uides** autē
 hōs dīlī mltat̄ ualde **Et** dā autē q̄ hō audēbat mā
 ḡ admībat̄ dīctēs ad seip̄os **Et** q̄ p̄ saluz s̄c̄ dē
 int̄os illos ic̄ ait illi **Ap̄** hōe hō i possīlē ē si ap̄ dēu
 oīa possīlīa s̄t **Quē** i possīlīa s̄t ap̄ hōe p̄tīa s̄t ap̄ dēu
Et hīc r̄ndēs p̄m̄ cēpt̄ ei dīcē dācē nos r̄t̄m̄ oīa
 2 sc̄nti s̄ūḡ tē **Et** dō c̄t̄ n̄lī **Uides** ic̄ ait c̄s
Amē dico uob q̄ uob q̄ sc̄nti c̄t̄ me i r̄ḡnātōe cū s̄
 dīc̄ s̄ūḡ t̄p̄s i s̄dē mōnēt̄ s̄ū s̄dēbit̄ 2 uob s̄ī s̄dēz
 xij iudicātēs xij t̄bz ip̄s̄ **Et** oīd̄ q̄ r̄t̄q̄rīt dōmū ul
 fr̄es ā sorōrēs ā p̄rēs ā m̄rēz ā uxōrē ā filios ā p̄n
 tes ā aḡs p̄ nō mēū s̄p̄t̄ me 2 p̄ cūm 2 p̄ r̄ḡm
 dei cōcuplū accīpīet nīlīa plā **Uic** i t̄p̄e hō dōmōs
 fr̄es 2 sorōrēs 2 m̄rēz 2 filios 2 aḡs cū p̄secūcōibz
 2 i s̄tō fūcō uītā cēnā p̄p̄bit **Uic** at̄ aut̄ p̄m
 nouissīmī a nouissī p̄mī **Et** d̄ op̄ayz i uincā miss̄ **M̄**
Sīc̄ ē r̄ḡm celoz hōi p̄r̄fāct̄ q̄ exīe s̄mō māc

pducere oparios i vinea sua **Conuenere autem facti in opa**
 rijs ex denario iurno mist eos i vinea sua et est illi
 ca hora tunc uide alios stantes i foris otiosos et illi dixit
Ecce et uos i vinea mea et quod iusti fuerit dabo uobis illi autem
abierunt Item autem exiit tunc sexta et nona hora et facti sunt
Facti sunt uos exiit et tunc alios stantes et dixit illi ad hunc
 tota die otiosi dicit ei **Quia non uos quod dixit illi** ecce
 et uos i vinea mea **Su per autem facti sunt** et dicit dominus uince
 peruenit suo uota oparios et uide illi incede i opios a no
 uissis usque ad primos **Su uenisset ergo** et facti sunt hora uene
 rat accepit singulos denarios demittens at et primi arbi
 trii sunt qui plus erant acceptum **Acceperunt autem et ipsi singulos dena**
 rios et accipientes inuenerunt aduersum primos familias dicitur
Hi nouissimi uero homo fecerit et parce illos nisi fecerit qui portauit
 podas dicit et est et tunc dicit illi **Ecce non facio**
 et i iura **Nonne ex denario quicquid meum tolle quod tuum est**
 et uade uolo autem et huc nouissio dicit sic et facti sunt non habet
 in quod uolo facere **An oculus tuus non est quod est uolens scire** erunt
 nouissimi primi et primi nouissimi **Multa enim sunt uerba pauca uis**
 electi **98 dicitur quod facti sunt et si pauca saluifacit et quod habet de archet**
Et ibat per ciuitates et castella docens et re facies eum omnia **13**
Et i iherusalem dicit autem illi quia dicit si pauca sunt qui saluifacit ipse
 autem dicit ad illos **Concedite iterum per ciuitates portam** et multa di
 co uobis **quod iterum et non poterit** facti autem iterum per familias et
 clausit hostium i iherusalem facti sunt et pulsati hostium dicitur
 dicitur apertis **Et respondens dicit illi** **Restio uos uero** sunt **Tunc i**
 accipiet dicit **stadium** coram te et bibimus et i plateis uis
 docuisti **Et dicit uobis** **Restio uos uero** sunt **Discedite a me**
 omne opus uobis **ibi est fletus et stridor** deum autem uidet a baba
 et iherusalem et iacob et omnes prophetas et reges dei uos autem expelli foras
 et ueniet ab oriente et amittet et agros et arboribus et arboribus
 et reges dei **Et ecce sunt nouissimi qui erant primi et sunt primi qui erant no**
 uissimi **In ipsa die accesserunt quidam pharisaei dicit illi** **Su et uade**
 de hinc quia habet uult te omnia **Et ait illi** **Ecce et distice uol**
 pi illi **Et dicit de moia et sanctos** **pharisaei habet et est et tunc die**
 gsumor **deyem** **et me habet et est et regem abulac** quia non ca
 pit **gohar** **pne** **et i iherusalem** **99 dicitur quod facti sunt et exhor**
tacois christi ad humilitate **14**